Variant ſcriptorum ſententiæ de hoc Anthemio, quem Metaphraſtes Imperatorem Occidentis à Leone Magno creatum affirmat. 3.

* Alij maiorem Anthemium Anthemij Imperatoris auum exiſtimant, qui tamē conſularis, præfectus vrbi, & pro Imperatore fuit, cum defuncto Arcadio, pro Theodoſio iuniore pupillo, magna * Baroni-
us Marty-
rol.
5. Ian.

cum fide & laude imperium administravit. Consulatum gessit cum Stilicone secundum consule, anno Christi CDV. cuius laudes & acta recitat ex D. Chrysofomo & Theodoro * Baronius, qui illum Anthemij Imperatoris * avum nominat, Sidonius Apollinaris hunc Anthemium in Panegyrico Anthemij Imperatoris, Socerum Procopij patris hoc carmine laudat:

5.^a Anna-
li.

6.^a Anna-
li.

*Hunc socer Anthemius praefectus, consul & idem
Iudicis populos, atq; annum nomine rexit.*

Fuit ergo Philippi Praefecti Constantinopolitani illius, qui S. Paulum Patriarcham Constantinopolitanum interfecit, nepos, Procopij socer, Anthemij Imperatoris avus maternus, vir insigni pietate, aequitate, modestia, dignus omnino tali filia pater, & tali patre filia, indignus tam immani avo, de quo Socrates * Eccles. hist. Theodoretus hist. patrum. * D. Chrysofomus Epist. Cucuso missis. Niceph. lib. 14. c. 1. l. II c. 1. Tripart. hist. Fuit & Praefectus praetorio, ut ex Constit. Arcadij Honorij, Theodosij constat. Extat eius cum Aphraate sanctissimo A nachoreta, cum ex Persica legatione rediret, colloquium.

* l. 7. c. 1.

* c. 8.

4.
* Metaphr
* Deut. 22.

Dorothei nomen sibi adsciuit, sacro monachorum * cultu latendi causa sumto. * Quamquam enim sacrae literae & literarum sacrarum interpretes Tertullianus, Cyprianus, & alij hos secuti, rem Deo inuisam & abominandam tradant, si vir faeminam, aut faemina virum simulet, exponunt tamen legem sacri & politici scriptores, licere pro certoq; sine nonnunquam vestem & nomina permutare, cum id periculum innoxiae vitae, vel pudoris, vel etiam honesta piaq; causa permittunt vel exigunt. Quod usque adeo certum est, uti multae cum virgines, tum matronae miris clarae factis & operi-

operibus, in Diuorum censum venerint, quales memorantur Eugenia, quæ se Eugenium dixit, cuius laudes omnia Martyrologia cum Alcimo Auito, Fortunato, Altelmo, Metaphraste prædicant: Euphrosina Smaragdus nõ vano nomine appellata, Pelagia seu Pelagius, Theodora Alexandrina, Antonina, Athanasia, Susanna, 15. Decemb. * Marina, Anastasia patricia, Anna, Matrona, Anonyma quoq; illa à Sophronio in prato spirituali laudata C. 170. Et Glaphyra virgo Constantiæ Augustæ Constantini M. Sororis Licinij coniugis pedisequa. Baron. Annal. 3. A. Chr. 316. Iachelina virgo illustris, & soror comitis Apuliæ. Specul. magn. exëpl. p. 326. Hildegundis quæ se Iosephum nominauit, cuius acta quamuis à Cæsario referantur, libet tamẽ certiora ex Ms. codice, quem à M. Velfero II. viro amplissimo accepi, per capita breuiter enumerare. Auctor enim vitæ virginis *εὐ-
ζγοῦ*, eodẽ cum virgine loco, tẽpore, cænobio vixit, vt ipse in præfatione his verbis testatur: *His &
huiuscemodi rationũ stimulis cum me recalcitrantem
& renitentẽ, frustra licet, adhuc reluctari cernerent,
oppositione talis argumenti me vicerunt, inferendo, q̃
nemo dignius ac plenius vitam beata Virginis stilo
mandare potuisset, quam is qui eam non aliunde, sed
ex ipsius ore Virginis didicisset, cum ea commorando,
conuiuendo, conuersando, positus in domo nouitiorũ.
nouitius & ipse nouiter conuersus, in loco, qui dicitur
Schonaugia. Infra, se magistrum postea illi præfe-
ctum fuisse scribit. Vbi domus est ordinis Cisterciensis
famosissima & religiosissima, &c. Et mox infra:
Obsecro igitur legentes, vt fidem dictis adhibeant, nec
me credant aliquid amore vel favore Virginis inferre,
quod ab ea non acceperim, quod ab ea non didicerim.*